Otras funciones encargadas por la Subgerencia de Serenazgo en materia de Seguridad 
Ciudadana.  

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Prolongación La Mar N° 641 – La Victoria. 

Remuneración Mensual S/2,500,00 (Dos mil quinientos con 00/100 SOLES) 

Horario 48 horas semanales. 

Duración del Contrato 

hasta el 31.12.2025, con posibilidad de renovación, 
de acuerdo con la normativa vigente